
Dávno v tobě bloudím

Petr Kotvald

Tmou tvých očí bloudím
Jak klaun manéží
Odpouštím i loudím
Jsem tvou  zátěží

Odčítám i sčítám
Ne
Jen doplácím
Nejsem z těch kdo lásku
Jak drobný poztrácí

Co sčítat dál
Óooo…
Líp zavřít krám
Co sčítat dál
Óooo…
Výsledek mám

Dávno v tobě bloudím
A dlouho klopýtám 
Čáry v dlaních soudím
Sám je pročítám

Dávno v tobě bloudím
A v koutech postávám
Čáry v dlaních soudím
Lásko, já to vzdám

Mou duši s tváří klauna
Teď můžu odlíčit
Tvá láska – mě až mrazí
Jen spí a neklíčí

Už nechci účty skládat
A bloumat tebou sám
Proč víc se o tom hádat
To lepší život znám
Já lepší cestu znám

Co sčítat dál
Óooo…
Líp zavřít krám
Co sčítat dál
Óooo…
Výsledek znám

Dávno v tobě bloudím
A dlouho klopýtám 
Čáry v dlaních soudím
Sám je pročítám

Dávno v tobě bloudím
A v koutech postávám
Čáry v dlaních soudím
Lásko, já to vzdám

Dávno v tobě bloudím



A dlouho klopýtám 
Čáry v dlaních soudím
Sám je pročítám

Dávno v tobě bloudím
A v koutech postávám
Čáry v dlaních soudím
Lásko, já to vzdám

Už dávno jen bloudím
Nemá tě rád
Už dávno jen bloudí, lásko
Není co hrát

Už dávno jen bloudím
Nemá tě rád
Už dávno jen bloudí, lásko
Není co hrát

Dávno v tobě bloudím
A dlouho klopýtám 
Čáry v dlaních soudím
Sám je pročítám

Dávno v tobě bloudím
A v koutech postávám
Čáry v dlaních soudím
Lásko, já to vzdááám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

